
 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL SUCEAVA 
MUNICIPIUL VATRA - DORNEI 

CONSILIUL LOCAL  

HOTĂRÂRE 

privind acordarea unor premii pentru  familile care au împlinit 60 ani           

                                                 Consiliul Local al municipiului Vatra Dornei 
                                   intrunit in sedinta   ordinara   in data de  25  noiembrie  2021 
 

  Având în vedere  referatul de aprobare nr. 34110/17.11.2021    prezentat de primarul 
municipiului, raportul nr. 34111/17.11.2021  al compartimentului de specialitate, precum şi 
avizul comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local; 
  In temeiul art.4 alin.(3) din Legea nr.273/2006 privind finantele publice 
locale;art.258 alin.(3) din Legea nr.287/2009 privind Codul civil. 
            În temeiul dispoziţiilor art.129 alin.(14), art.133 alin.(1), art.139 alin.(3) lit.(a) şi ale 
art.196 alin.(2), lit. a din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul Administrativ, 
  

HOTĂRĂŞTE: 

          Art. 1 Se aprobă alocarea  sumei de 3000 lei, ca premiu pentru  familiile domiciliate 

în  municipiul Vatra Dornei, care au împlinit 60 ani de căsătorie. 

 Art. 2  Suma alocată conform art.1 va fi suportată din  bugetul local. 

 Art. 3 Primarul, prin  Compartimentul de stare civilă şi Directia economica, va duce 

la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

   

PRESEDINTE DE SEDINTA                                                  Contrasemneaza,   
ALEXIEVICI RAUL MIHAI                Secretar general  al Municipiului Vatra Dornei                             
                                                                                  TURCU VASILE   
 
 
Vatra Dornei 
25.11.2021  
Nr.214 

 


